užívání Prostorů hradit níže sjednané nájemné.“ 

2. Část „V. Nájemné a úhrada za služby spojené s užíváním Prostor“ odst.1. Smlouvy nově zní: 

„ 1. Nájemné za užívání Prostor dle čl. II. odst. 1 bylo od 1. ledna 2023 sjednáno 

dohodou smluvních stran a činí 264.937,41 Kč (slovy: dvě stě šedesát čtyři tisíc devět set třicet 

sedm korun českých čtyřicet jedna haléřů) měsíčně (dále jen „nájemné“). Nájemné je 

osvobozeno do DPH“. 

3. Část „V. Nájemné a úhrada za služby spojené s užíváním Prostor“ odst.2. Smlouvy nově zní: 

„ 2. Kromě nájemného podle odstavce 1 tohoto článku této Smlouvy se Nájemce zavazuje hradit 

paušály za služby  spojené s užíváním Prostorů od 1. ledna 2023 paušály za služby spojené 

s užíváním Prostorů, jak jsou uvedeny v čl. II. odst. 4 této Smlouvy, ve výši 202.086,69 Kč bez 

DPH (slovy: dvě stě dva tisíc osmdesát šest korun českých šedesát devět haléřů) měsíčně. 

Rozpis jednotlivých složek paušálů pro rok 2023 s uvedením příslušné sazby DPH je uveden v 

příloze č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 7. 

4. Část „V. Nájemné a úhrada za služby spojené s užíváním Prostor“ odst.4.